
Certificato di Impegno del 05/06/2012

Impegno N.: 873 / 2012 Importo: 1.857,68

Riferimento Bilancio / P.E.G.:

                                                IL DIRIGENTE DEI SERVIZI FINANZIARI

                                                          -------------------------------------

Beneficiario:

Oggetto:

Disponibilità:

Impegnato:

Stanziamento:

2090107 - 551911 / 8 Codice:

RIMBORSO ONERI DI URBANIZZAZIONE

IMMOBILIARE EMILIA S.P.A.

RIMBORSO CONTRIBUTI CONCESSORI VERSATI IN ECCESSO

Proposta: ED - 41 / 2012

23.142,32

1.857,68

25.000,00

2090107


